UBND HUYỆN CẦN GIUỘC

TRƯỜNG TH LỘC TIỀN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	       Số: 04/TB-THLT
	         Mỹ Lộc, ngày 16  tháng 8  năm 2023

THÔNG BÁO
Ngày tựu trường và ngày khai giảng

Năm học: 2023-2024
Căn cứ Quyết định số 7179/QĐ-UBND ngày 08 tháng 8 năm 2023 của UBND tỉnh Long An về việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên tỉnh Long An, Trường Tiểu học Lộc Tiền trân thông báo:
1. Ngày tựu trường:

1.1. Đối với lớp 1:

- Ngày tựu trường 21/8/2023 (Từ 7 giờ 30 phút đến 9 giờ).
- Làm quen lớp học và sinh hoạt nền nếp (Từ ngày 21/8/2023 đến ngày 31/8/2023).

1.2. Đối với lớp 2 đến lớp 5:

- Ngày tựu trường: 28/8/2023 (Từ 7 giờ 30 phút đến 9 giờ).

- Sinh hoạt nền nếp và ôn tập (Từ ngày 28/8/2023 đến ngày 31/8/2023).

2. Ngày khai giảng: 05/9/2023.

Trường Tiểu học Lộc Tiền trân trọng thông báo!

	HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

  Nguyễn Thị Mỹ Lệ